ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» мая  2016 года

       № 868
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 02.02.2015 № 80 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальными учреждениями услуги
«Предоставление информации о проведении вечеров, встреч, отчетных и тематических концертов, работе ансамблей, студий, кружков муниципальных культурно-досуговых учреждений города Твери»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальными учреждениями услуги «Предоставление информации о проведении вечеров, встреч, отчетных и тематических концертов, работе ансамблей, студий, кружков муниципальных культурно-досуговых учреждений города Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 02.02.2015 № 80 (далее – административный регламент), изменение, изложив приложение № 1 к административному регламенту в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации города

   Ю.В. Тимофеев
Приложение к постановлению

администрации города Твери

от «18» мая 2016 № 868

«Приложение № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальными учреждениями услуги
«Предоставление информации о проведении вечеров,

встреч, отчетных и тематических концертов, работе ансамблей,

студий, кружков муниципальных культурно-досуговых

учреждений города Твери»
Список муниципальных учреждений, предоставляющих

услугу «Предоставление информации о проведении вечеров, встреч, отчетных и тематических концертов, работе ансамблей, студий, кружков муниципальных культурно-досуговых учреждений города Твери»

	Наименование учреждения
	Юридический адрес
	Телефон
	Сайт и адрес электронной почты

	Муниципальное бюджетное учреждение Досуговый центр «Мир»
	170043, город Тверь,

улица Можайского,
дом 63
	8 (4822) 51-43-90

	www.mir.tver.ru
ktmir-tver@yandex.ru

	Муниципальное бюджетное учреждение Дворец культуры «Химволокно»
	170037, город Тверь,

площадь Гагарина,
дом 1
	8 (4822) 32-02-27

	дк-химволокно.рф

dvorez53@mail.ru

	Муниципальное бюджетное учреждение Дворец культуры «Синтетик»
	170032, город Тверь, поселок   Химинститута
	8 (4822) 53-20-86

	http://sintetic.ru
dk-sintetic@mail.ru

	Муниципальное бюджетное учреждение «Дом культуры поселка Сахарово»
	170904, город Тверь,

улица Маршала

Василевского (Сахарово), дом 13
	8 (4822) 53-13-71
	mdc-saharovo.ru;
mdc-saharovo@yandex.ru

	Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец культуры поселка Литвинки»
	170015, город Тверь,

поселок Литвинки
	8 (4822) 53-48-81
	www.dklitvinki.ru
mdkposlitvinki@rambler.ru

	Муниципальное бюджетное учреждение «Дом культуры поселка Элеватор»

	170025, город Тверь, поселок Элеватор, улица Центральная, дом 12
	8 (4822) 74-43-29

	www.dkelevator.ru
umdkposelevator@mail.ru

	Муниципальное бюджетное учреждение Дворец культуры «Затверецкий»
	170019, город Тверь,

улица Туполева, дом 105

	8 (4822) 52-87-90

	http://www.zatveretsky.ru
zatverecki_zentr@mail.ru

».
И.о.начальника управления по культуре, спорту и делам

молодежи администрации города Твери

         А.В. Грибов